
litadki vestnik
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

LETO:XXV Ptuj, 14. aprila 1988 Številka: .11

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
54. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinar­

sko sanitarne pregleda in dovoljenja v občini Ptuj

POPRAVEK

54.
Na podlagi 29. člena zakona o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list 

SRS, št. 37/85), V. točke Odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala in po­
trdila ter o kriterijih za določitev (Uradni list SRS, št. 43/85 in 46/86) ter 4. čle­
na Odloka o Izvršnem svetu SO Ruj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2/74) je Izvršni svet SO Ptuj, na seji, dne 30/3-1988 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ptuj

I. člen
1. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 

in dovoljenja v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/86) se 
spremeni tako, da glasi:

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih proiz­
vodov, surovin in odpadkov ter za obvezne preglede klavnih kopitarjev in par- 
klarjev, perutnine in kuncev ter za dovoljenje za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo se v občini Ptuj plačujejo naslednje pristojbine:

I. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju živali, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov
a) za kamion do 2 toni 8.947,— din
b) za kamion nad 21 ali vagon 15.283,—din
c) za kamion z 1-dnevnimi piščanci 3.407,- din
č) kosovne pošiljke

— za kopitarje in goveda od komada 4.472,— din
— za teleta od komada 1.585.—din
— za prašiče in drobnico od komada 1.585,—din
— za živo perutnino vsakih začetih 50 komadov 1.826,— din
— za čebeljo družino 1.511din
— za meso, mast in drobovino kopitarjev, parklarjev in pe­

rutnine od kg 12,—din
— za mesne izdelke razen konzerv od kg 12,- din
— za mesne izdelke MIP 8,—din
— za ribe, rake, polže od kg 29,—din
— za mlečne izdelke od litra ali kg 7,—din
— za jajca od komada I,- din
— za jajčne izdelke od kg 7,—din
— za ostale neimenovane živalske proizvode in odpadke

od kg 3.— din
II. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk kopitarjev in parklarjev, ki se že­

nejo izven območja občine — od kom 3.148,—din

III. Veterinarsko sanitarni pregledi pri nakladanju, razkladanju in prekla­
danju uvoznih in izvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in od­
padkov ter semena za umetno osemenjevanje kopitarjev in parklarjev
a) za pošiljko semena 5.665,— din
b) za kosovne pošiljke 5.665.— din
c) za kosovne pošiljke lovskih turistov

— do 20 kom male divjadi ali I kom velike divjadi 13.236. din
— za vsakih začetih nadaljnjih 20 kom male divjadi ali I

kom velike divjadi 2.275,— dih
č) kamion do 2 tone 12.863.—din
d) kamion nad 21 ali vagon ' 21.961,—din

IV. Veterinarsko sanitarni pregledi klavnih živali:
a) v klavnicah

— za govedo in kopitarje po kom 4.524,—din
— za teleta in drobnico od kom 3.062.— din
— za prašiče s trihinoskopijo od kom 3.263.—din
— za perutnino staro od 2 meseca od kom 7,— din
— za kokoši od komada 8. din

b) za izdajo napotnice pri zakolu v sili zunaj klavnice
— za govedo in kopitarje od kom
— za teleta, drobnico in prašiče od kom

c) za izdajo napotnice v hlevu z nepreverjeno ali sumljivo si­
tuacijo pred odpremo v klavnico
— za govedo in kopitarje od kom
— za teleta, drobnico in prašiče od kom
— za perutnino po jati

6.300.- din 
5.033.- din

7.886.- din 
6.300,- din 

12.601,-din

V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa kopitarjev, parklarjev, perutnine, 
kuncev, divjadi, jajc, mleka in njihovih izdelkov, medu, rakov, školjk, polžev, 
žab, namenjenih za hrano ljudi
a) na kraju proizvodnje in skladiščenja

— meso, izvzemši meso klavnic v Ptuju od kg 7.—din
— mesni izdelki od kg 7,— din
— visoka divjad od kom 1.107,—din
— divji prašiči, medved od kom 3.263.— din
— divji zajci od kom 230.— din
— divja perjad od kom 230.— din
— meso in izdelki v hladilnici Slovenja vas od kg 3.— din
— jajca od kom 0,03,— din

jajčni izdelki od kg 28,— din
— mleko od litra 1,24,—din
— ostalo od kg 52,— din

b) na tržnici, preden gredo v promet
— meso od kg 86.— din
— mleko od litra 91,—din
— mlečni izdelki od kg ali litra 86.— din
— jajca od kom 12.— din
— ribe in ostalo od kg 44,— din

VI. Veterinarsko sanitarni pregledi ob pojavu kužne bolezni, če je meso na­
menjeno za lastno domačo rabo

teleta, prašiči in drobnica za vsako začeto uro 15.042,— din

VII. Za veterinarsko sanitarni nadzor
Za veterinarsko sanitarni nadzor klavne perutnine na perutninskih farmah, 

predelave divjačine, sejmišč, dogonov, razstav in drugih javnih prireditev, v go­
spodarskih obratih družbene prehrane in kmečkega turizma, za vsako začeto 
uro 15.042. din.

Dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno porabo
— po hlevskem vzorcu 8.000,— din
— po individualnem vzorcu 3.000.— din

2. člen
V 3. členu se spremeni zamudnina za vsako začeto uro in znaša 15.042,— 

din.
3. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Štev.: 332-2/83-3
Podpredsednik 

Izvršnega sveta SO Ptuj 
Stanko BRODNJAK, dipl. prav., s. r.

Ker so bile v resoluciji o politiki uresničevanja družbenega plana občine 
Ormož za obdobje 1986-1990 v letu 1988 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10-51/88) v primerjavi z izvirnikom ugotovljene napake, dajem po 3. odstav­
ku 182. člena poslovnika Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 13-142/77) naslednje

POPRAVKE
V I . odstavku Temeljnih izhodišč se za letnicama 1986-1990 doda beseda 

»ter«.
V 3. točki Materialni okviri razvoja se na koncu 2. odstavka »22 %« zame­

nja z »220%«.
Pod točko 4.10 se v zadnji vrsti I. odstavka »30 kV« zamenja z »20 kV« 

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj'izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmajo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


